（公印省略）

福 第 ４３４１ 号

令和５年１２月１５日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会長 橋口 哲也 様

大 牟 田

大牟田市福祉課総合相談担当課長

松枝 芳昭

吉 澤 恵 美

令和５年度依存症研修会の周知について（お願い）

平素から本市の保健福祉行政につきましてご理解ご協力ありがとうございます。

さて、この度、NPO 法人ジャパンマックとの共催で、下記のとおり依存症研修会を

開催することとなりました。

つきましては、貴協議会加入の会員の皆様への周知についてご協力賜りますようお

願い申し上げます。

記

日時 令和 6 年１月１７日（水） １４：００～１６：００（１３：３０から受付）

場所 大牟田文化会館 ３階 研修室１・２

内容 講話「依存症に対する向き合い方～私が現場で感じたこと～」

   講師 高田 和久 様

申込方法 別添申込書を令和６年１月１２日（金）までに、FAX またはメールで送付

してください

【問合せ先】

 大牟田市福祉課総合相談担当：小林、堺

 TEL：0944-41-2672 FAX：0944-41-2662

 E-mail：e-fs-soudan01@city.omuta.fukuoka.jp